
Z z  farnosti právy  
DOLNÍ  ČERMNÁ 

30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
neděle 29. října 2017 

44. a 45. týden / 2017 
 

BOHOSLUŽBY A AKCE: 
pondělí 30. 10.  výročí posvěcení katedrály v Hradci Králové
úterý 31. 10. 30. týdne v mezidobí 16:30 příležitost ke svátosti smíření v Dolní Čermné 

18:00 mše sv. v Dolní Čermné – za Andělu Vávrovou, manžela 
a rodiče 

středa 1. 11. slavnost Všech svatých 
doporučený svátek 

16:15 pobožnost na hřbitově v Petrovicích 
16:30 mše sv. v Petrovicích – za Roberta Vágnera, manželku, 

Drahušku Mačátovou a rodiče 
15:00 – 17:00 příležitost ke svátosti smíření v Dolní Čermné
18:00 mše sv. v Dolní Čermné – za Karla Štěpánka a duše v očistci

čtvrtek 2. 11. vzpomínka na všechny věrné 
zemřelé 

16:10 pobožnost na hřbitově ve Verměřovicích 
16:30 mše sv. ve Verměřovicích – za všechny zemřelé 
18:00 mše sv. v Dolní Čermné – na úmysly papeže Františka

po mši svaté pobožnost na hřbitově v Dolní Čermné 
pátek 3. 11.  30. týdne v mezidobí, 

první pátek v měsíci 
17:00 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné – na prosbu k Duchu svatému za dar 

víry a za duše v očistci 
sobota 4. 11. sv. Karla Boromejského, 

biskupa 
7:30 mše sv. v Dolní Čermné

17:00 mše sv. ve Verměřovicích – na poděkování za dar 80 let 
života s prosbou o další pomoc a ochranu 

NEDĚLE 
5. listopadu 

31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
v Dolní Čermné slavíme 
posvěcení kostela; 
sbírka je věnována na 
opravu kostela sv. Jiří 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné – za Marii Křivohlávkovou a manžela 
Františka 

10:00 mše sv. v Dolní Čermné – za farníky 
zazní slavnostní mše Josefa Valenty v podání místního 
chrámového sboru 

15:00 zpěvy z nešpor v Dolní Čermné 
pondělí 6. 11. 31. týdne v mezidobí 
úterý 7. 11. 31. týdne v mezidobí 18:00 mše sv. v Dolní Čermné – za Ludmilu Pokornou, živé 

a zemřelé příbuzné 
středa 8. 11. 31. týdne v mezidobí 18:00 mše sv. v Dolní Čermné – na poděkování Pánu Bohu 

s prosbou o další ochranu a pomoc pro celou živou rodinu 
čtvrtek 9. 11.  svátek Posvěcení lateránské 

baziliky 
7:30 mše sv. v Dolní Čermné – za živou rodinu 

pátek 10. 11. sv. Lva Velikého, papeže 
a učitele církve 

18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné – za Jiřího a Martu Formánkovy

sobota 11. 11. sv. Martina, biskupa 17:00 mše sv. v Petrovicích – za Karla Koska, jeho rodiče a Marii 
Fajtovou 

NEDĚLE 
12. listopadu 

32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
ve Verměřovicích slavíme 
posvěcení kostela 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné – za Ladislava Filáčka, manželku 
Ludmilu a syna Jiřího 

9:00 mše sv. ve Verměřovicích
10:30 mše sv. v Dolní Čermné – za farníky 

PŘÍLEŽITOST  KE  SVATÉ  ZPOVĚDI 

Dolní Čermná 

úterý 31. 10. 16:30 – 17:55 h.  P. Josef Roušar 
středa 1. 11. 15:00 – 17:00 h. P. Ján Kubis z D. Dobrouče  
pátek 3. 11. 17:00 – 18:55 h. 

P. Josef Roušar 
ostatní dny 30 minut před mší svatou 

 


